O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI ENERGETIKA VAZIRLIGI
BUYRUG'I

125 -son
« 28 » avgust 2024 -yil

Energetika vazirligining Jamoatchilik kengashi tarkibini kengaytirish
to‘grisida

O‘zbekiston Respublikasining “Jamoatchilik nazorati to‘g‘risida”gi Qonuni
hamda  Of‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining  2021-yil  4-martdagi
“2021 — 2025-yillarda Fugarolik jamiyatini rivojlantirish konsepsiyasini tasdiglash
to‘g‘risida”gi  PF-6181-son Farmonida belgilangan qoidalarga, shuningdek,
O‘zbekiston Respublikasi Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligi hamda
O‘zbekiston Nodavlat notijorat tashkilotlari milliy assotsiatsiyasining tavsiyalariga
muvofiq

BUYURAMAN:
1. O‘zbekiston Respublikasi Energetika vazirligining Jamoatchilik kengashi
yangi tarkibi ilovaga muvofiq tasdiglansin.
2. Vazirlik Axborot xizmati (X. Toshxodjayev) Jamoatchilik kengashining
Ishchi organi etib belgilansin. Xizmat Jamoatchilik kengashi faoliyatini tashkiliy-
uslubiy va axborot jihatdan ta‘minlasin.

3. Jamoatchilik kengashi Ishchi organi o‘m kun muddatda joriy yil
oxirigacha mo‘ljallangan ish rejasi va o‘tkaziladigan boshqga tadbirlar jadvalini
ishlab chigsin hamda tasdiglash uchun kiritsin.

4, 0n besh kun ichida Jamoatchilik kengashining dastlabki yig‘ilishini
o‘tkazish hamda unda Jamoatchilik kengashi raisini saylash masalasi ko‘rib
chiqilishini ta‘minlansin.

5. Energetika vazirligining 2023-yil 7-dekabrdagi 154-son buyrug‘ining
f-bandi uchinchi xatboshi o*z kuchini yo*qotgan deb topilsin.

6. Ushbu buyrugning bajarilishini nazorat gilishni o‘z zimmamda qoldiraman.

Vazir J.Mirzamahmudov



2
Kiritildi: ‘ >
Axborot xizmati boshligi ) :\_/Qu;u / X.Toshxodjayev
Kelishildi:

Vazirning birinchi o‘rinbosari B.Mamatkarimov

Vazir maslahatchisi S.Qurbonov

Vazir maslahatchisi D.Shukurov

[nson resurslarini rivojlantirish

/
va boshqarish bo‘limi boshlig*i AL/ e Z.Fayziyev
Yuridik bo‘lim boshlig ‘i F.Sharipov
Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha /
bosh mutaxassis DAY A.Zaynutdinov

003907



O‘zbekiston Respublikasi Energetika
vazirining 2024-yil 28-avgustdagi
125 -son buyrug‘iga

[lova

O‘zbekiston Respublikasi Energetika vazirligi huzuridagi

Jamoatchilik kengashi
TARKIBI
Ne F.I1.O Aloqa ma’lumotlari Kengash tarkibi
. 71-231-16-61 (7046), Energepka v.a21r11g¥ f}_xborot
Toshxodjayev Xasan xizmati boshlig‘i,
1. . X +998 94 682 27 06 ey :
Djavlyanovich : Jamoatchilik kengashi
press(@minenergy.uz : ) :
Ishchi organi rahbari
O‘zbekiston Nodavlat notijorat
2. | Shedmonov Normurod | gq g1y 45 79 tashkilotlari milliy
Xoshimovich et o
assotsiatsiyasi bo‘lim boshlig‘i
3 . “Na.srlddmov o 99-892-73-11 Quyosh en-ergétlkgm >.<a.1qaro
Sirojiddin Xasan o‘g‘li assotsiatsiyasi raisi
Maiidov Suv resurslaridan mukammal
4. : J : 90-353-16-30 foydalanish “Suvchi” jamoat
Taxir Shadmanovich . oL
birlashmasi raisi
O‘zbekiston nodavlat notijorat
Yusupov Sardor tashkilotlarini qo‘llab-
> Xusnitdinovich 90-943-86-73 quvvatlash jamoat fondi bosh
mutaxassisi
& Umarov 93-527-05-27 Inson huquqi madaniyati

Ixtiyor Subxonovich

markazi rahbari




Isoqov

O‘zbekiston nogironlar

Fp : -993-88- .o
Oybek Yusufbekovich 90-993-88-04 assotsiatsiyasi raisi
Alimov O‘zbekiston Tadbirkorlik va
8. . 97-736-91-20 fermerlikni qo‘llab-quvvatlash
Akrom Maxkamovich - :
markazi direktori
Ashurov O‘zbekiston Respublikasi
9. -358-00-
Dilshod Rustamovich B3-828-00-01 Notarial palatasi raisi
10 %?H;Irr.lgr\i 99-873-91-59 Barqaror rivojlanish markazi
' s 55-503-33-36 direktori
Sadullajonovich
Tursunov “Madad” muassasa shaklidagi
11. e : 97-444-19-73 nodavlat notijorat tashkiloti
To‘lgin Mirzayevich , ey .
ijrochi direktori
Usmanov Jaloliddin “Xalqaro press-klub” nodavlat
12. -990-40- ; e e
Kudratovich 90-990-40-30 notijorat tashkiloti raisi
13.| Shaimov Mirzaahmad 99-492-91-09 ©'zbekiston Qahramont,
energetika faxriysi
: O‘zbekiston Milliy axborot
Xudoyberdiyev L . .
14. -611-99-
4 Xushnudbek 94-611-99-98 agentligi direktorining birinchi

o‘rinbosari




15.| Zivodullaveva Nasiba +998 91-137-35-17 O‘zbekiston Milliy axborot
’ Y Y nasibaziyod@mail.ru agentligi muxbiri
: “Daryo.uz” internet sayti
16.|  Yusupov Ahmadjon +998 90 374 88 76 0 g
bosh muharriri
Energetika vazirining
17 Qurbonov Sobirjon ma’naviy-ma’rifiy ishlar va
' Po‘latovich 71-231-16-61 (7011) | davlat tili masalalari bo‘yicha
maslahatchisi
Raupov Anvar Energetika vaziri kotibiyati
18. -231-16-
Abdirashidovich | | > 1-16-61(7036) hashiig
: : Energetika vazirligi Inson
19. Fa{;‘gﬁl le\(/)ic(i:lfllHa 71-231-16-61 (7010) | resurslarini rivojlantirish va
Y boshgqarish bo‘limi boshlig‘i
: Energetika vazirligi Elektr
20| SEydullayes Pllmurod 71-231-16-61 (7014) tarmoqlarini rivojlantirish
Ibodovich e - C e .
bo‘limi boshlig‘i o‘rinbosari
Sharipov Farrux Energetika vazirligi Yuridik
Z1. -231-16-
Pazliddimovich #1-231-16-61 {7 177) bo*lim boshlig’i
Energetika vazirligi Gaz-
22, Eghaniculoy .Akmal 71-231-16-61 (7034) | transport va tagsimlash tizimini
Jurayevich o e —r
rivojlantirish bo‘limi boshlig‘i

Izoh: Kengash a’zolari boshqa ishga o‘tganda uning tarkibiga ko ‘rsatilgan
lavozimlarga yangidan tayinlangan yoki tegishli funksiyalarni bajarish yuklangan
shaxslar kiritiladi.




